
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 30.04.2015                        № 455                             г. Новошахтинск 
 

 

 

О внесении изменений в постановление 
Администрации города от 05.09.2014 № 1084 
 
 
  В связи с кадровыми изменениями в Администрации города, Отделе МВД России 
по г. Новошахтинску, территориальных органах федеральных органов исполнительной 
власти 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
                      
           1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению Администрации города от 

05.09.2014 № 1084 «Об антинаркотической комиссии города Новошахтинска» изложив его 
в редакции согласно приложению.  

           2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-
нистрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации города по административно-правовым вопросам  А.Г. Лиханова. 

 
 
 
Первый заместитель 
Главы Администрации города                С.А. Бондаренко  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит:  
Заместитель Главы 
Администрации города  
по административно-правовым вопросам       
                                                
             Приложение  
             к постановлению 



 

 

                                                                                                             Администрации города 
                                                                                                             от 30.04.2015 № 455  
 
                       Приложение № 3 
                                         к постановлению  
                                                                                                            Администрации города 
                       от 05.09.2014 № 1084                   

Состав 
антинаркотической  комиссии города Новошахтинска 

Бондаренко  
Сергей Алексеевич 

- первый заместитель Главы Администрации города,    
председатель комиссии         

Лиханов                                       
Алексей Геннадьевич                    

- заместитель  Главы  Администрации   города по администра-
тивно-правовым вопросам, заместитель председателя комиссии    

Карасева                                     
Виктория Ивановна                        

-  главный специалист (секретарь комиссий право- охранительной 
направленности), секретарь комиссии 

 
Члены комиссии: 

 

Амплеев  
Роман  Алексеевич                       

- протоиерей местной религиозной организации православного 
Прихода храма Донской иконы Божией Матери г. Новошахтинска 
Шахтинской Епархии Русской Православной Церкви (Московский 
Патриархат) 

Бахтинова                                   
Татьяна Петровна   

- начальник Управления образования Администрации города 

Голинко   
Олег Владимирови        

- начальник КПП «Новошахтинск» (по согласованию) 

Глухов                                 
Сергей Иванович             

-  начальник Отдела МВД России по г. Новошахтинску  (по согла-
сованию) 
 

Кирдеев   
Виктор Викторович                        

- начальник таможенного поста МАПП «Новошахтинск» (по согла-
сованию) 

Лебедев                                        
Евгений Александрович                
 

- начальник Новошахтинского МРО УФСКН России по Ростовской 
области (по согласованию) 

Максименко  
Екатерина Геннадьевна  

- главный специалист отдела по работе с молодежью  Админи-
страции города 

Назарова                                     
Людмила Юрьевна                        

- начальник филиала по г. Новошахтинску ФКУ УИИ ГУФСИН 
России по Ростовской области (по согласованию) 

Савин                                           
Владимир Владимирович               

- главный врач МБУЗ «ЦГБ» города Новошахтинска                                                    

Сидоров                                         
Сергей Васильевич   

- депутат от одномандатного избирательного округа № 3 (по со-
гласованию) 

Столповских                                 
Геннадий Геннадьевич                

- начальник  Отдела  УФСБ России по Ростовской области в го-
роде Шахты (по согласованию) 

Стрелков                           
Валентин Юрьевич               

- начальник сектора по ФКСиТ Администрации города 

Туркатова                                 
Елена  Ивановна                            

-  заместитель Главы Администрации города по социальным во-
просам 

 
Управляющий делами 
Администрации города           Ю.А. Лубенцов 


